
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Agencji Badań Medycznych 

Na podstawie art. 1 ust. 3 ustawy z dnia 21 lutego 2019 r. o Agencji Badań Medycznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie nadania statutu 

Agencji Badań Medycznych (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 98, z 2020 r. poz. 4, z 2021 r. poz. 33 oraz z 2022 r. 

poz. 44) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6: 

a) w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) sprawuje bezpośredni nadzór na wykonywaniem zadań przez dyrektora Wydziału Nauki 

i Zarządzania Projektami Niekomercyjnymi i dyrektora Wydziału Finansowo-Księgowego.”, 

b) w ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) sprawuje bezpośredni nadzór nad wykonywaniem zadań przez dyrektora Wydziału Analiz 

i Instrumentów Rozwojowych.”; 

2) w § 8: 

a) w ust. 1: 

- pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Wydział Analiz i Instrumentów Rozwojowych;”, 

- pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Wydział Nauki i Zarządzania Projektami Niekomercyjnymi;”, 

- po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 

„4a) Wydział Finansowo-Księgowy;”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Główny Księgowy sprawuje bezpośredni nadzór nad komórką właściwą do spraw księgowości.”. 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2587). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 114



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

MINISTER ZDROWIA 

Ewa Krajewska 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 114


